
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527013R

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit Aesthenova
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Pjetër Bogdani, Nd 10, H 5, Apt 29, Kati 
7, 1019, Tirane. 

700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: • 
Ndërmjetësimin dhe koordinimin e shërbimeve të turizmit 
shëndetësor për shtetas vendas dhe të huaj; • Ndërmjetësimin 
midis pacientëve dhe institucioneve shëndetësore (klinika, 
spitale, laboratorë, qendra rehabilitimi) brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë; • Ofrimin e asistencës 
informative, logjistike dhe koordinuese për orientimin e 
pacientëve drejt institucioneve dhe shërbimeve shëndetësore; 
• Ndërmjetësimin e paketave të integruara që përfshijnë 
shërbime shëndetësore të ofruara nga subjekte të licencuara, 
si dhe akomodim, transport, guida turistike dhe shërbime të 
tjera mbështetëse; • Rezervimin dhe menaxhimin e 
akomodimit në struktura pritëse si hotele, rezidenca dhe njësi 
të tjera akomoduese; • Ndërmjetësimin e transportit lokal dhe 
ndërkombëtar për pacientët dhe shoqëruesit e tyre; • Ofrimin 
e shërbimeve të përkthimit dhe interpretimit për pacientët e 
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huaj; • Ofrimin e asistencës administrative për përgatitjen 
dhe menaxhimin e dokumentacionit, si dhe komunikimin me 
institucionet përkatëse; • Promovimin dhe marketingun e 
shërbimeve të turizmit shëndetësor; • Bashkëpunimin me 
institucione shëndetësore, agjenci turistike, kompani 
sigurimesh dhe subjekte të tjera të lidhura me këtë fushë; • 
Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në fushën e turizmit 
shëndetësor dhe zhvillimit të këtij sektori (pa përfshirë 
këshillim mjekësor). Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne 
funksion te objektit te shoqerise. 
Mehmet Gunes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 26/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mehmet Gunes
12.1 Vlera e kapitalit Para: 700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmira_92@hotmail.com fatmira_92@hotmail.com 
Telefon: 0684831937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588304-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF0558C-CDBA-4A4B-AA32-0C2E7100DDA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B4A21F-9551-407B-B87F-A5320D679DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9751DC60-0881-439F-BC19-D7F39ED7589F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802BFFCE-3A86-416F-8392-E35278D57E73
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026


